
Klassekontakter 2023/24 
Klasse  1 år 2 år 

1. Michelle Aas  94109376 
Michellejaas95@gmail.com  
  
Vara: Hanne Tollisen Torgersen 47200100 
Hanne.tt@gmail.com  
 

Helene Høgli  95247325 
Helene_hogli@hotmail.com  
 
Vara: Marit Helene B. Hansen  47447795 
ma-helene_hansen@hotmail.com  

2. Merethe Ballestad 90662623 
medj@live.no  
 
Vara: Robert S. Hellerslien 99267752  
robert.hellerslien@hotmail.com  

Hege H Tobiassen  95700863 
hegethana@hotmail.com  
 
Vara: Randi S Tønnessen  97871195 
Randi.tonnessen@lyngdal.kommune.no  

3. Malin Hansen 97764985 
malinhansen92@hotmail.com 
 
Vara: Trine Aunevik 40548744 
Tvik84@gmail.com  

Trine Skårdal 90536519 
Trineberge2@gmail.com  
 
Vara: Ingrid Breiland 98886751 
Ingrid.marie.breiland@lyngdal.kommune.no  

4. Susanne Vatland  93093748 
Susannevatland@gmail.com  
 
Vara: Merethe Eiesland  48027280 
merethee@hotmail.com  

Mirjam Staddeland  92246362 
mirjam@staddeland.no  
 
Vara: Ingrid Breiland  98886751 
Ingrid.marie.breiland@lyngdal.kommune.no  

 5.  Gunn Anita Birkeland  92216518 
Gunna_nita@hotmail.com  
 
Vara: Sigbjørn Nyhus  91118442 
s.nyhus@hotmail.com  

Nathalie Ball    40102175 
nathalie_ball@hotmail.com 
 
Vara: Randi Solbjørg Tønnessen  97871195 
Randi.tonnessen@lyngdal.kommune.no 
 

6. Mari Christine Henriksen  95842426 
marichristine@gmail.com  
 
Vara: Tomine Kvinlaug  41230132 
Tomine.pedersen@gmail.com 

Michelle Aas 94109376 
Michellejaas95@gmail.com  
 
Vara: Trine Aunevik   
Tvik84@gmail.com  

7. Ingrid Rom  99721972 
Ingridpingrid5@hotmail.com  
 
Geir Helge Heddeland  91824377 
geirheddeland@hotmail.com  

Monika Håland  98088093 
Mh_angel@hotmail.com  
 
Vara: Turid Hægeland 90631012 
Tolla79@gmail.com  
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